
Brand Murdock London

Item Number AE5307

Article Number Not Applicable

EAN 5060282796126

Function  Cologne

Specific Product 

Information
Napier Cologne 50ml

Net Weight / Volume Not Applicable

Instructions for safe use Discontinue use if irritation occurs.

Product Expiry PAO 12 months

Ingredients

Alcohol Denat., Parfum, Aqua, Pogostemon Cablin Leaf Oil, Alpha-Isomethyl 

Ionone, Linalool, Coumarin,Eugenol, Bulnesia Sarmientoi Extract, Copaifera 

Officinalis Resin, Juniperus Virginiana Oil, Geraniol, Evernia Prunastri Extract, 

Hydroxycitronellal.

VOC Level Not Applicable

Alcohol Content 0.9

Warning Pictograms GHS 02, GHS 07

Hazard and 

Precautionary 

Statements

EUH208: Contains 1-cedr-8-en-9-ylethanone, cyclamen aldehyde, 2,2,6-

trimethyl-apropylcyclohexanepropanol,

4-allyl-2-methoxyphenol, isolongifolanone, coumarin, 

betacaryophyllene,

linalool, alpha-isomethylionone. May produce an allergic reaction.

H225: Highly flammable liquid and vapour.

H317: May cause an allergic skin reaction.

H319: Causes serious eye irritation.

H411: Toxic to aquatic life with long lasting effects.

P210: Keep away from heat, hot surfaces, sparks, open flames and 

other ignition

sources. No smoking.

P241: Use explosion-proof 

{{{0|||message=electrical/ventilating/lighting/..|||filter=(_)?

ATP8_EQUIPMENT_TYPE_.+}}} equipment.

P280: Wear {{{0|||message=protective gloves/protective clothing/eye 

protection/face

protection|||default=protective gloves/protective clothing/eye 

protection/face protection|||

filter=(_)?P280_PROT_EQUIPMENT_.+}}}.

P302+P352: IF ON SKIN: Wash with plenty of 

{{{0|||message=|||default=water|||filter=

(_)?WASH_.+}}}.

P303+P361+P353: IF ON SKIN (or hair): Take off immediately all 

contaminated clothing.

Rinse skin with water {{{0|||message=|||filter=(_)?SHOWER_.+}}}.

P362+P364: Take off contaminated clothing and wash it before reuse.

EU Authorised 

Representative Address
Obelis s.a.,1030 Brussels

UFI Code Not Applicable
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